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Wind speed: -0.1 

RESULTS 
M01 - 100 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:55 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 438 Mаtеjа Sаndić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-01 1 4 11.36  

2 459 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 2 2 11.44  

3 425 Filip Stojаnovski BАK 2004-04-30 3 6 11.51  

4 437 Miloš Mijаtović Crvena Zvezda Beograd 2003-09-14 4 5 11.52  

5 448 Nikola Jelenić Kraljevo 2004-05-22 5 3 11.66  

6 16 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 6 7 11.82  

 

 
Wind speed: +0.2 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 432 Stеfаn Kаljuš Crvena Zvezda Beograd 2002-02-04 1 4 10.80  

2 27 Mihаjlo Mеmеdović Voždovac Beograd 2003-08-30 2 6 11.22  

3 423 Teodor Mijajlović BAK 2003-12-05 3 5 11.26  

4 449 Andrija Popović Kraljevo 2003-04-22 4 3 11.30  

5 482 Ognjen Popović RKG 2004-11-30 5 7 11.36  

6 455 Nemanja Dostanić Mladost Zemun 2003-07-15 6 2 11.39  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Sun, 26-Sep-2021 05:17:29, Europe/Belgrade Page 3 of 46 

 

 

Summary of round 1 
M01 - 100 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:55 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 432 Stеfаn Kаljuš 2002-02-04 1 Crvena Zvezda Beograd 10.80  2:4 

2 27 Mihаjlo Mеmеdović 2003-08-30 2 Voždovac Beograd 11.22  2:6 

3 423 Teodor Mijajlović 2003-12-05 3 BAK 11.26  2:5 

4 449 Andrija Popović 2003-04-22 4 Kraljevo 11.30  2:3 

5 482 Ognjen Popović 2004-11-30 5 RKG 11.36  2:7 

6 438 Mаtеjа Sаndić 2004-05-01 6 Crvena Zvezda Beograd 11.36  2:4 

7 455 Nemanja Dostanić 2003-07-15 7 Mladost Zemun 11.39  2:2 

8 459 Lazar Jurošević 2003-03-29 8 Mladost Zemun 11.44  2:2 

9 425 Filip Stojаnovski 2004-04-30 9 BАK 11.51  2:6 

10 437 Miloš Mijаtović 2003-09-14 10 Crvena Zvezda Beograd 11.52  2:5 

11 448 Nikola Jelenić 2004-05-22 11 Kraljevo 11.66  2:3 

12 16 Teodor Panić 2004-05-13 12 Vojvodina Novi Sad 11.82  2:7 
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Wind speed: +1.0 

RESULTS 
M02 - 200 m - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:05 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 455 Nemanja Dostanić Mladost Zemun 2003-07-15 1 4 22.71  

2 425 Filip Stojаnovski BАK 2004-04-30 2 6 22.93  

3 437 Miloš Mijаtović Crvena Zvezda Beograd 2003-09-14 3 2 22.94  

4 459 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 4 7 22.95  

5 15 Uroš Gajić Vojvodina Novi Sad 2003-06-17 5 5 22.97  

6 424 Balša Milić BAK 2005-10-10 6 3 23.33  

 

 
Wind speed: +1.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 432 Stеfаn Kаljuš Crvena Zvezda Beograd 2002-02-04 1 4 21.68  

2 441 Bogdаn Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2003-02-26 2 5 22.07  

3 438 Mаtеjа Sаndić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-01 3 2 22.96  

4 449 Andrija Popović Kraljevo 2003-04-22 4 3 23.20  

5 423 Teodor Mijajlović BAK 2003-12-05 5 6 23.68  

 427 Luka Vučković BAK 2003-02-06 6 7 DNS  
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Summary of round 1 
M02 - 200 m - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 432 Stеfаn Kаljuš 2002-02-04 1 Crvena Zvezda Beograd 21.68  2:4 

2 441 Bogdаn Vidojković 2003-02-26 2 Crvena Zvezda Beograd 22.07  2:5 

3 455 Nemanja Dostanić 2003-07-15 3 Mladost Zemun 22.71  2:4 

4 425 Filip Stojаnovski 2004-04-30 4 BАK 22.93  2:6 

5 437 Miloš Mijаtović 2003-09-14 5 Crvena Zvezda Beograd 22.94  2:2 

6 459 Lazar Jurošević 2003-03-29 6 Mladost Zemun 22.95  2:7 

7 438 Mаtеjа Sаndić 2004-05-01 7 Crvena Zvezda Beograd 22.96  2:2 

8 15 Uroš Gajić 2003-06-17 8 Vojvodina Novi Sad 22.97  2:5 

9 449 Andrija Popović 2003-04-22 9 Kraljevo 23.20  2:3 

10 424 Balša Milić 2005-10-10 10 BAK 23.33  2:3 

11 423 Teodor Mijajlović 2003-12-05 11 BAK 23.68  2:6 
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RESULTS 
M03 - 400 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:05 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 453 Filip Nеdеljković LАZ 2003-05-01 1 6 51.72  

2 469 Aleksandar Negovanović AK Maraton Sombor 2005-02-24 2 3 52.15  

3 16 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 3 5 52.42  

4 419 Luka Ljubinković AŠK – Tempo Šabac 2003-08-18 4 4 52.56  

5 470 Aleksa Roksandić AK Maraton Sombor 2004-01-03 5 2 52.84  

6 480 Jovan Milošev Proleter Zrenjanin 2002-10-01 6 7 55.64  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 427 Luka Vučković BAK 2003-02-06 1 5 50.36  

2 424 Balša Milić BAK 2005-10-10 2 6 50.55  

3 15 Uroš Gajić Vojvodina Novi Sad 2003-06-17 3 3 50.73  

4 449 Andrija Popović Kraljevo 2003-04-22 4 4 50.87  

5 448 Nikola Jelenić Kraljevo 2004-05-22 5 2 51.17  

6 444 Tеodor Dаkić Aok Košutnjak Beograd 2002-08-04 6 7 53.23  
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Summary of round 1 
M03 - 400 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 427 Luka Vučković 2003-02-06 1 BAK 50.36  2:5 

2 424 Balša Milić 2005-10-10 2 BAK 50.55  2:6 

3 15 Uroš Gajić 2003-06-17 3 Vojvodina Novi Sad 50.73  2:3 

4 449 Andrija Popović 2003-04-22 4 Kraljevo 50.87  2:4 

5 448 Nikola Jelenić 2004-05-22 5 Kraljevo 51.17  2:2 

6 453 Filip Nеdеljković 2003-05-01 6 LАZ 51.72  2:6 

7 469 Aleksandar Negovanović 2005-02-24 7 AK Maraton Sombor 52.15  2:3 

8 16 Teodor Panić 2004-05-13 8 Vojvodina Novi Sad 52.42  2:5 

9 419 Luka Ljubinković 2003-08-18 9 AŠK – Tempo Šabac 52.56  2:4 

10 470 Aleksa Roksandić 2004-01-03 10 AK Maraton Sombor 52.84  2:2 

11 444 Tеodor Dаkić 2002-08-04 11 Aok Košutnjak Beograd 53.23  2:7 

12 480 Jovan Milošev 2002-10-01 12 Proleter Zrenjanin 55.64  2:7 
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RESULTS 
M04 - 800 m - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 491 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak Subotica 2003-12-14 1 1 1:53.31  

2 466 Aleksa Milanović OAK Morava Ćuprija 2002-04-30 2 2 1:53.91  

3 492 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 3 2 1:56.69  

4 452 Mateja Stević Kruševac 2005-11-19 4 3 1:59.42  

5 9 Jovan Denović Trepča Kosovska Mitrovica 2001-01-24 5 7 2:00.14  

6 419 Luka Ljubinković AŠK – Tempo Šabac 2003-08-18 6 5 2:00.15  

7 448 Nikola Jelenić Kraljevo 2004-05-22 7 6 2:01.98  

8 442 Strahinja Stevšić Dinamo Pančevo 2003-05-16 8 4 2:02.35  

9 468 Miloš Maksimović AK Maraton Sombor 2005-12-08 9 6 2:02.39  

10 21 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 2005-05-28 10 8 2:09.84  

11 479 Aleksa Mašić Prilužje 2003-01-23 11 4 2:12.91  

12 483 Rastko Radović RKG 2004-08-10 12 8 2:16.49  
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RESULTS 
M05 - 1500 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 492 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 1 3:52.50  

2 466 Aleksa Milanović OAK Morava Ćuprija 2002-04-30 2 3 3:52.87  

3 491 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak Subotica 2003-12-14 3 2 4:08.62  

4 479 Aleksa Mašić Prilužje 2003-01-23 4 4 4:09.14  

5 11 Đorđe Stevanović Trepča Kosovska Mitrovica 2002-05-18 5 5 4:09.70  

6 453 Filip Nеdеljković LАZ 2003-05-01 6 10 4:11.90  

7 473 Nikola Mijailović Novi Pazar 2004-07-24 7 7 4:12.13  

8 452 Mateja Stević Kruševac 2005-11-19 8 6 4:15.36  

9 471 Veljko Vasiljević Mladost Zaječar 2005-08-11 9 9 4:27.04  

10 442 Strahinja Stevšić Dinamo Pančevo 2003-05-16 10 8 4:31.62  

11 446 Mаtеjа Gеgović Aok Košutnjak Beograd 2003-02-07 11 12 4:43.69  

 9 Jovan Denović Trepča Kosovska Mitrovica 2001-01-24 12 11 DNF  
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RESULTS 
M06 - 3000 m - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:10 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 473 Nikola Mijailović Novi Pazar 2004-07-24 1 1 9:12.48  

2 471 Veljko Vasiljević Mladost Zaječar 2005-08-11 2 2 9:31.10  

3 10 Saša Miljković Trepča Kosovska Mitrovica 2002-10-18 3 3 9:31.73  

4 4 Milаn Mаrković Top Jump Beograd 2006-05-23 4 4 11:06.78  

5 426 Uroš Vidаković BАK 2003-10-10 5 6 11:15.99  

6 417 Vuk Čurašković AS023 Zrenjanin 2007-06-27 12 6 11:51.43  

7 460 Konstаntin Simjаnović Mladost Zemun 2003-10-02 6 8 12:48.31  

8 496 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 7 9 14:23.34  

9 498 Dаnilo Hrnjаz Top Jump Beograd 2007-06-12 8 11 14:50.17  

 446 Mаtеjа Gеgović Aok Košutnjak Beograd 2003-02-07 9 5 DNS  

 445 Аndrеj Dаmnjаnović Aok Košutnjak Beograd 2005-01-04 10 7 DNS  

 8 Brаnko Pokrаjаc Top Jump Beograd 2007-10-11 11 10 DNS  
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RESULTS 
M07 - 5000 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:55 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 428 Željko Todorović CER Šabac 2003-08-12 1 1 15:36.30  

2 10 Saša Miljković Trepča Kosovska Mitrovica 2002-10-18 2 2 17:10.12  

3 12 Siniša Gavranov Trim Kikinda 2002-07-19 3 3 19:36.64  
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Wind speed: -0.2 

RESULTS 
M08 - 110 m prepone (0.991) - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:20 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 14 Jovan Čanak Vojvodina Novi Sad 2002-06-02 1 4 14.42  

2 441 Bogdаn Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2003-02-26 2 5 14.69  

3 438 Mаtеjа Sаndić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-01 3 3 14.99  

4 425 Filip Stojаnovski BАK 2004-04-30 4 2 15.23  

5 13 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08-29 5 6 15.52  

6 456 Nikolа Ilić Mladost Zemun 2003-10-03 6 7 17.05  

7 461 Miloš Spаsojеvić Mladost Zemun 2005-03-30 7 1 17.50  

8 480 Jovan Milošev Proleter Zrenjanin 2002-10-01 8 8 18.36  
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RESULTS 
M09 - 400 m prepone (0.914) - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 467 Mihajlo Katanić AK Maraton Sombor 2004-09-17 1 4 56.26  

2 480 Jovan Milošev Proleter Zrenjanin 2002-10-01 2 3 1:01.69  

3 461 Miloš Spаsojеvić Mladost Zemun 2005-03-30 3 2 1:04.88  

4 451 Filip Radojević Kraljevo 2006-08-04 4 6 1:08.60  

5 422 Ivan Martinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2004-03-08 5 7 1:11.91  

6 454 Filip Bognеr Mladost Zemun 2004-12-24 6 1 1:16.11  

7 462 Аrsеnijе Stojаnov Mladost Zemun 2005-09-26 7 8 1:21.45  

 447 Nikolа Kostić Aok Košutnjak Beograd 2004-02-04 8 5 DNS  
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M16 - skok uvis - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:30 
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Place 
Bib Name Club DOB 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.12 Best Note 

1 477 Emir Polet Prijepolje 2002-04-11 

Rovčanin 
Tеodor Komnеnić Crvena Zvezda 

2 435 Beograd 2002-05-15 

3 476 Maid Preljević Polet Prijepolje 2004-11-04 

Tomislаv 

4 457 Isаilović Mladost 2002-12-24 
Zemun 

Vojvodina Novi 
5 23 Vuk Šolaja Sad 2007-08-04 

Lazar Manojlović OAK Morava 

6 465 Ćuprija 2005-06-21 

Lukа Dimitrijеvić 
7 497 Top Jump Beograd 2003-09-20 

8 475 Pavle Sorajić Partizan 2004-05-19 

Kanjiža 

Vojvodina 
9 25 Nikola Novi Sad 

2006-11-16 

Veljković 

10 487 Miloš Milkovski Spartak Opovo 2004-10-07 

11 421 
Miloš 

BАK 2006-06-03 
Joksimović 

12 451 Filip Radojević Kraljevo 2006-08-04 
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RESULTS 
M17 - skok motkom - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:00 
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Place  

Pos Bib Name Club DOB 2.20 2.40 2.60 2.80 3.30 3.40 3.50 3.61 3.66 Best Note 

1 4 
 

489 
 

Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

r 3.61 
 

2 3 
 

500 
 

Vеljko Josipović 
 

Top Jump Beograd 
 

2003-04-25 
 

xo 
 

- 
 

o 
 

xxx 
     

2.60 
 

3 1 
 

488 
 

Nikola Rosić 
 

Sprint Badovinci 
 

2002-06-04 
 

o 
 

r 
       

2.20 
 

 5 
 

13 
 

Marko Beljanski 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

             2004-08-29 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxx 
   

NH 
 

 2 
 

429 
 

Pеtаr Аndrović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
 

            2004-07-12 
         

DNS 
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RESULTS 
M18 - skok udalj - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

14 
 

Jovan Čanak 

Mihаjlo Mеmеdović 

Igor Zelenović 

Dejan Jovanović 

Marko Beljanski 

 
Tomislаv Isаilović 

Mаrko Tаirović 

Nikolа Ilić 

Žаrko Nikolić 

Strahinja Radojević 

Miloš Pavlov 

Pеtаr Аndrović 

 

Vojvodina Novi Sad 
2002-06 
-02 

6.59 6.58 6.86 6.98   6.98  

(0.3) (-0.7) (0.5) (0.5) (+0.5) 

2 
 

27 
 

Voždovac Beograd 
2003-08 
-30 

6.60 6.74 6.87    6.87  

(0.2) (0.8) (0.3) (+0.3) 

3 
 

26 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-20 

6.70 6.74 6.46 x   6.74  

(0.0) (-0.6) (0.8) () (-0.6) 

4 
 

416 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-09 
-19 

6.62 6.71 x x   6.71  

(0.0) (0.3) () () (+0.3) 

5  

13 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 

-29 

6.40 6.41 6.26 6.62   6.62  
(0.4) (0.2) (0.7) () (+0.3) 

6 
 

457 
 

Mladost Zemun 
2002-12 
-24 

x 6.62 4.63 x   6.62  

() (0.3) (0.7) () (+0.3) 

7 
 

439 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2002-04 
-18 

6.19 x 6.60 x   6.60  

(0.3) () (0.3) () (+0.3) 

8 
 

456 
 

Mladost Zemun 
2003-10 
-03 

6.50 x x x   6.50  

(0.7) () () () (+0.7) 

9 
 

5 
 

Top Jump Beograd 
2004-06 
-24 

x 6.40 x x   6.40  

() (0.1) () () (+0.1) 

10 
 

19 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-07 
-24 

x x x 6.24   6.24  

() () () (0.0) (0.0) 

11 
 

80 
 

Vojvodina Novi Sad 
2006-04 
-20 

5.66 x x    5.66  

(0.1) () () (+0.1) 

  

429 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-07 
-12 

      DNS  

() 
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M19 - troskok - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:20 

Printed on Sun, 26-Sep-2021 05:17:29, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 17 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

456 
 

Nikolа Ilić 
 

Mladost Zemun 
2003-10 
-03 

13.81 13.61 13.47 13.44   13.81  

(-1.2) (0.5) (1.3) (-1.0) (-1.2) 

2 
 

481 
 

Predrag Paunović 
 

RKG 
2003-12 
-04 

13.19 12.93 12.74 13.56   13.56  

(0.5) (0.4) (-0.2) (-0.3) (-0.3) 

3 
 

437 
 

Miloš Mijаtović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2003-09 
-14 

13.07 13.46 13.40 13.33   13.46  

(-0.9) (0.1) (0.9) (0.3) (+0.1) 

4 
 

5 
 

Žаrko Nikolić 
 

Top Jump Beograd 
2004-06 
-24 

x 13.26 x x   13.26  

() (-0.4) () () (-0.4) 

5 
 

497 
 

Lukа Dimitrijеvić 
 

Top Jump Beograd 
2003-09 
-20 

x x 13.20 x   13.20  

() () (0.1) () (+0.1) 

6 
 

461 
 

Miloš Spаsojеvić 
 

Mladost Zemun 
2005-03 
-30 

x 12.19 12.38 12.29   12.38  

() (-0.1) (1.1) (0.0) (+1.1) 

 

7 
 

422 
 

Ivan Martinović 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2004-03 
-08 

x 11.70 -    11.70  

() (0.8) () (+0.8) 

8 
 

484 
 

Srećko Makuljević 
 

Ruma 
2006-09 
-20 

11.34 11.00 11.08 10.98   11.34  

(0.4) (-0.2) (-0.2) (0.4) (+0.4) 

  

476 
 

Maid Preljević 
 

Polet Prijepolje 
2004-11 
-04 

      DNS  

 () 

  

420 
 

Mihаjlo Crnoglаvаc 
 

BАK 
2004-03 
-08 

      DNS  

 () 

  

477 
 

Emir Rovčanin 
 

Polet Prijepolje 
2002-04 
-11 

      DNS  

 () 

  

478 
 

Anes Tumbul 
 

Polet Prijepolje 
2003-03 
-09 

      DNS  

 () 
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RESULTS 
M12 - bacanje kugle (6 kg) - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

486 
 

Stefan Jovanov 
 

Spartak Opovo 
2004-10 
-15 

 

x 
 

16.03 
 

16.09 
 

x 
   

16.09 
 

2 
 

22 
 

Jovan Stranić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-26 

 

14.20 
 

14.05 
 

14.53 
 

14.18 
   

14.53 
 

3 
 

474 
 

Akoš Mađari 
 

Partizan Kanjiža 
2002-01 
-22 

 

10.80 
 

11.27 
 

11.48 
 

11.40 
   

11.48 
 

4 
 

443 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 
-22 

 

x 
 

10.70 
 

11.40 
 

x 
   

11.40 
 

5 
 

418 
 

Vukašin Đurić 
 

AS023 Zrenjanin 
2005-12 
-24 

 

10.43 
 

10.98 
 

10.78 
 

10.99 
   

10.99 
 

6 
 

441 
 

Bogdаn Vidojković 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2003-02 
-26 

 

9.57 
 

10.07 
 

9.78 
 

9.96 
   

10.07 
 

7 
 

500 
 

Vеljko Josipović 
 

Top Jump Beograd 
2003-04 
-25 

 

9.08 
 

x 
 

9.18 
 

9.57 
   

9.57 
 

8 
 

433 
 

Аlеksаndаr Kаmаljеvić 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-12 
-27 

 

9.01 
 

9.08 
 

8.89 
 

x 
   

9.08 
 

9 
 

432 
 

Stеfаn Kаljuš 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2002-02 
-04 

 

8.80 
 

8.39 
 

x 
 

r 
   

8.80 
 

10 
 

454 
 

Filip Bognеr 
 

Mladost Zemun 
2004-12 
-24 

 

6.55 
 

x 
 

6.11 
 

6.40 
   

6.55 
 

11 
 

462 
 

Аrsеnijе Stojаnov 
 

Mladost Zemun 
2005-09 
-26 

 

6.25 
 

6.08 
 

6.53 
 

x 
   

6.53 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M13 - bacanje diska (1.750 kg) - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:50 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

22 
 

Jovan Stranić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-26 

 

43.71 
 

44.58 
 

x 
 

43.64 
   

44.58 
 

2 
 

486 
 

Stefan Jovanov 
 

Spartak Opovo 
2004-10 
-15 

 

41.23 
 

41.85 
 

40.65 
 

x 
   

41.85 
 

3 
 

494 
 

Dositej Obradović 
 

Takovo Gornji Milanovac 
2003-05 
-23 

 

38.82 
 

38.83 
 

41.59 
 

41.67 
   

41.67 
 

4 
 

13 
 

Marko Beljanski 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-29 

 

x 
 

x 
 

31.46 
 

x 
   

31.46 
 

5 
 

457 
 

Tomislаv Isаilović 
 

Mladost Zemun 
2002-12 
-24 

 

22.60 
 

24.48 
 

28.94 
 

26.56 
   

28.94 
 

6 
 

474 
 

Akoš Mađari 
 

Partizan Kanjiža 
2002-01 
-22 

 

28.37 
 

26.75 
 

x 
 

26.33 
   

28.37 
 

7 
 

456 
 

Nikolа Ilić 
 

Mladost Zemun 
2003-10 
-03 

 

23.46 
 

24.86 
 

25.40 
 

21.99 
   

25.40 
 

  

443 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 

-22 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
   

NM 
 

  

490 
 

Siniša Drljača 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2004-04 
-10 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M15 - bacanje kladiva (6 kg) - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 13:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

22 
 

Jovan Stranić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-26 

 

62.14 
 

x 
 

x 
 

x 
   

62.14 
 

2 
 

474 
 

Akoš Mađari 
 

Partizan Kanjiža 
2002-01 
-22 

 

36.50 
 

x 
 

38.74 
 

39.77 
   

39.77 
 

3 
 

500 
 

Vеljko Josipović 
 

Top Jump Beograd 
2003-04 
-25 

 

24.81 
 

x 
 

22.00 
 

x 
   

24.81 
 

4 
 

443 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 
-22 

 

21.00 
 

23.32 
 

x 
 

x 
   

23.32 
 

5 
 

24 
 

David Tetkić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-08 
-08 

 

22.77 
 

19.75 
 

18.40 
 

15.57 
   

22.77 
 

6 
 

5 
 

Žаrko Nikolić 
 

Top Jump Beograd 
2004-06 
-24 

 

21.26 
 

22.76 
 

22.00 
 

x 
   

22.76 
 

7 
 

497 
 

Lukа Dimitrijеvić 
 

Top Jump Beograd 
2003-09 
-20 

 

17.55 
 

18.00 
 

x 
 

15.38 
   

18.00 
 

8 
 

17 
 

Miloš Raco 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-08 
-19 

 

x 
 

15.92 
 

15.22 
 

17.80 
   

17.80 
 

9 
 

461 
 

Miloš Spаsojеvić 
 

Mladost Zemun 
2005-03 
-30 

 

14.53 
 

16.07 
 

16.66 
 

r 
   

16.66 
 

10 
 

38 
 

Marko Raco 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-08 
-19 

 

x 
 

x 
 

14.35 
 

14.66 
   

14.66 
 

11 
 

462 
 

Аrsеnijе Stojаnov 
 

Mladost Zemun 
2005-09 
-26 

 

12.49 
 

13.00 
 

9.50 
 

14.45 
   

14.45 
 

  

490 
 

Siniša Drljača 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2004-04 
-10 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M14 - bacanje koplja (800 g) - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

500 
 

Vеljko Josipović 
 

Top Jump Beograd 
2003-04 
-25 

 

55.27 
 

54.76 
 

x 
 

52.83 
   

55.27 
 

2 
 

488 
 

Nikola Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2002-06 
-04 

 

52.61 
 

54.60 
 

x 
 

49.48 
   

54.60 
 

3 
 

494 
 

Dositej Obradović 
 

Takovo Gornji Milanovac 
2003-05 
-23 

 

x 
 

52.13 
 

x 
 

50.83 
   

52.13 
 

4 
 

27 
 

Mihаjlo Mеmеdović 
 

Voždovac Beograd 
2003-08 
-30 

 

47.50 
 

51.27 
 

x 
 

49.61 
   

51.27 
 

5 
 

475 
 

Pavle Sorajić 
 

Partizan Kanjiža 
2004-05 
-19 

 

48.30 
 

47.42 
 

44.07 
 

50.20 
   

50.20 
 

6 
 

443 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 
-22 

 

48.40 
 

x 
 

x 
 

x 
   

48.40 
 

7 
 

472 
 

Ilijа Rаdojčić Еliаs 
 

Novi Beograd 
2005-02 
-22 

 

41.54 
 

46.03 
 

46.10 
 

46.60 
   

46.60 
 

8 
 

489 
 

Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2005-05 
-15 

 

46.22 
 

x 
 

x 
 

44.50 
   

46.22 
 

9 
 

418 
 

Vukašin Đurić 
 

AS023 Zrenjanin 
2005-12 
-24 

 

41.78 
 

44.23 
 

42.93 
 

x 
   

44.23 
 

10 
 

493 
 

Denis Hajrudinović 
 

Takovo Gornji Milanovac 
2003-10 
-26 

 

42.40 
 

43.96 
 

40.88 
 

x 
   

43.96 
 

11 
 

485 
 

Nemanja Maričić 
 

Ruma 
2005-09 
-29 

 

40.22 
 

41.15 
 

x 
 

x 
   

41.15 
 

  

490 
 

Siniša Drljača 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2004-04 
-10 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.4 

RESULTS 
M10 - 4x100 m - M - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 17:30 

Race 1 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   CZB2  

1 4 CZB2 Crvena Zvezda Beograd 
Аlеksаndаr Kаmаljеvić, Dimitrije Vasiljević, Jovan Popović, Miloš Mijаtović 

45.27 

   MSO  

2 5 MSO Maraton Sombor 
Gregor Sekulić, Aleksa Roksandić, Aleksandar Negovanović, Miloš Maksimović 

46.55 

   TJB2  

3 3 TJB2 Top Jump Beograd 
Marko Pavlović, Uroš Igić, Luka Bošković, Luka Bradašević 

47.54 

   MLZ2  

4 6 MLZ2 Mladost Zemun Filip Bognеr, Miloš Spаsojеvić, Luka Tomić, Аrsеnijе Stojаnov 49.01 

 

 

 
Wind speed: -0.4 

Race 2 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   CZB1  

1 4 CZB1 Crvena Zvezda Beograd 
Aleksandar Mičić, Bogdаn Vidojković, Mаtеjа Sаndić, Stеfаn Kаljuš 

42.28 

   VNS  

2 3 VNS1 Vojvodina Novi Sad Jovan Čanak, Luka Ristanović, Teodor Panić, Marko Beljanski 44.25 

   
MLZ 

 

3 6 MLZ1 Mladost Zemun 
Nikolа Ilić, Lazar Jurošević, Tomislаv Isаilović, Nemanja Dostanić 

44.62 

   KRA  

4 2 KRA Kraljevo 
Filip Radojević, Nikola Jelenić, Vladimir Prole, Andrija Popović 

45.61 

   TJ  

5 7 TJB1 Top Jump Beograd 
Vеljko Josipović, Žаrko Nikolić, Aleksa Kangrga, Lukа Dimitrijеvić 

45.77 

5 BAK Beogradski Atletski Klub 
DNS
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RESULTS 
M11 - 4x400 m - M - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:45 
 

Place Lane Bib Team Result 

   CZB  

1 1 CZB Crvena Zvezda Beograd 
Miloš Mijаtović, Mаrko Tаirović, Bogdаn Vidojković, Stеfаn Kаljuš 

3:28.20 

   VNS  

2 6 VNS Vojvodina Novi Sad 
Teodor Panić, Luka Ristanović, Marko Beljanski, Uroš Gajić 

3:30.13 

   MLZ  

3 2 MLZ1 Mladost Zemun 
Nikolа Ilić, Nemanja Dostanić, Tomislаv Isаilović, Lazar Jurošević 

3:38.10 

   KRA  

4 5 KRA Kraljevo 
Filip Radojević, Nikola Jelenić, Vladimir Prole, Andrija Popović 

3:39.04 

   TJB  

5 3 TJB1 Top Jump Beograd Luka Marković, Žаrko Nikolić, Aleksa Kangrga, Uroš Igić 3:43.68 

   
MLZ 

 

6 8 MLZ2 Mladost Zemun 
Filip Bognеr, Damjan Jelić, Relja Ševarlić, Miloš Spаsojеvić 

3:57.99 

   TJB  

7 7 TJB2 Jump Beograd 
Milаn Mаrković, Vеljko Josipović, Luka Bradašević, Luka Bošković 

4:10.64 

4 BAK Beogradski Atletski Klub 
DNS

 

http://www.opentrack.run/


Finale KUP-a Srbije za starije juniore 
 

 

PLASMAN KLUB 100m pr. kladivo 100m 1500m kugla 400m skok uvis skok udalj 5000m 4x100m 
UKUPNO 

I dan 
motka 400m pr. troskok 200m 800m 3000m koplje disk koplje 4x400m UKUPNO 

1 VNS 
20 28 1  11 15 12 44  11 142     3   21  11 

177 
12+8 12+8+5+3    10+5 8+4 12+10+9+8+3+2   142        12+9   

2 MLZ 
13 6 11  5  9 12  14 70  23 19 17  7  14  17 

167 
7+6  6+5  2+3   7+5  10+4 70  10+7+6 12+7 10+7    8+6  10+7 

3 CZB 
21  22  16  11 6  21 97   10 42      12 

161 
11+10  12+7+3  7+5+4     12+9 97    12+11+8+6+5       

4 TJB 
 23   6  6 4  12 51 11  17   18   12 14 

123 
 10+7+6        7+5 51   9+8   9+5+4    8+6 

5 BAK 
9  14   23 2    48    14  8     

70 
  10+4   12+11     48    9+3+2       

6 KRA 
  11   17 1   8 37  9  4 6     9 

65 
  9+2   9+8     37           

7 SSU 
   22       22     22      

44 
   12+10       22     12+10      

8 PKNJ 
 11   10  5    26        7 8  

41 
          26           

9 SPB 
           21        16  

37 
           12+9        11+5  

10 TKM 
   8     11  19     8 10     

37 
          19           

11 DIP 
 9  3 9      21     5    7  

33 
          21           

12 MSO 
     9    6 15  12   4      

31 
     6+3     15           

13 VOŽ 
  11     11   22         9  

31 
          22           

14 MOĆ 
   11   7    18     11      

29 
          18           

15 SOP 
    12  3    15        11   

26 
          15           

16 TGM 
                  10 13  

23 
                   10+3  

17 POP 
      22    22           

22 
      12+10    22           

18 RKG 
  8        8   11  1      

20 
          8           

19 ASZ 
    8      8      7   4  

19 
          8           

20 NOP 
   6       6      12     

18 
          6           

21 PRZ 
5     1     6  11         

17 
          6           

22 MZA 
   4       4      11     

15 
          4           

23 LAZ 
   7  7     14           

14 
          14           

24 BKL 
            8 6        

14 
                     

25 KRU 
   5       5     9      

14 
          5           

26 CER 
        12  12           

12 
          12           



Finale KUP-a Srbije za starije juniore 
 

 

27 PRI 
   9       9     2      

11 
          9           

28 AŠKT 
     4     4     7      

11 
          4           

29 TKI 
        10  10           

10 
          10           

30 RUM 
             5      2  

7 
                     

31 NBG 
                   6  

6 
                     

32 KOŠ 
   2       2           

2 
   2       2           
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Wind speed: -1.3 

RESULTS 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:35 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 394 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 1 4 12.68  

2 410 Lidija Todorović Vojvodina Novi Sad 2002-07-31 2 5 12.69  

3 353 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 3 3 12.89  

4 399 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 4 2 12.90  

5 387 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 5 7 13.04  

 393 Anđela Bjeković Vojvodina Novi Sad 2002-11-12 6 6 DNF  

 

 
Wind speed: -0.2 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 389 Аngеlinа Topić Top Jump Beograd 2005-06-26 1 5 12.36  

2 405 Tamara Radojičić Vojvodina Novi Sad 2006-06-02 2 2 12.41  

3 304 Andrea Sremac AS023 Zrenjanin 2003-06-26 3 7 12.52  

4 401 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 4 4 12.53  

5 404 Milica Pelemiš Vojvodina Novi Sad 2004-04-01 5 6 12.64  

6 310 Vanja Drča Crvena Zvezda Beograd 2004-10-13 6 6 14.06  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:35 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 389 Аngеlinа Topić 2005-06-26 1 Top Jump Beograd 12.36  2:5 

2 405 Tamara Radojičić 2006-06-02 2 Vojvodina Novi Sad 12.41  2:2 

3 304 Andrea Sremac 2003-06-26 3 AS023 Zrenjanin 12.52  2:7 

4 401 Anastasija Miča 2003-12-26 4 Vojvodina Novi Sad 12.53  2:4 

5 404 Milica Pelemiš 2004-04-01 5 Vojvodina Novi Sad 12.64  2:6 

6 394 Kalina Blagojević 2004-02-03 6 Vojvodina Novi Sad 12.68  2:4 

7 410 Lidija Todorović 2002-07-31 7 Vojvodina Novi Sad 12.69  2:5 

8 353 Andrea Prvanović 2006-10-12 8 Mladost Zemun 12.89  2:3 

9 399 Nastasja Kajfeš 2005-05-15 9 Vojvodina Novi Sad 12.90  2:2 

10 387 Elena Simić 2007-06-22 10 Top Jump Beograd 13.04  2:7 

11 310 Vanja Drča 2004-10-13 11 Crvena Zvezda Beograd 14.06  2:6 

 393 Anđela Bjeković 2002-11-12 12 Vojvodina Novi Sad DNF  2:6 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.3 

RESULTS 
Z02 - 200 m - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:45 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 401 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 1 4 25.59  

2 387 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 2 5 25.76  

3 318 Jovana Milošević Crvena Zvezda Beograd 2005-09-17 3 2 25.91  

4 394 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 4 3 26.00  

5 399 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 5 7 26.05  

6 340 Daria Živković Kruševac 2005-08-29 6 6 26.33  

 

 
Wind speed: +1.4 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 389 Аngеlinа Topić Top Jump Beograd 2005-06-26 1 5 24.92  

2 304 Andrea Sremac AS023 Zrenjanin 2003-06-26 2 3 25.01  

3 405 Tamara Radojičić Vojvodina Novi Sad 2006-06-02 3 3 25.12  

4 353 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 4 2 25.34  

5 404 Milica Pelemiš Vojvodina Novi Sad 2004-04-01 5 7 25.53  

6 310 Vanja Drča Crvena Zvezda Beograd 2004-10-13 6 6 25.99  
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Summary of round 1 
Z02 - 200 m - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 389 Аngеlinа Topić 2005-06-26 1 Top Jump Beograd 24.92  2:5 

2 304 Andrea Sremac 2003-06-26 2 AS023 Zrenjanin 25.01  2:3 

3 405 Tamara Radojičić 2006-06-02 3 Vojvodina Novi Sad 25.12  2:3 

4 353 Andrea Prvanović 2006-10-12 4 Mladost Zemun 25.34  2:2 

5 404 Milica Pelemiš 2004-04-01 5 Vojvodina Novi Sad 25.53  2:7 

6 401 Anastasija Miča 2003-12-26 6 Vojvodina Novi Sad 25.59  2:4 

7 387 Elena Simić 2007-06-22 7 Top Jump Beograd 25.76  2:5 

8 318 Jovana Milošević 2005-09-17 8 Crvena Zvezda Beograd 25.91  2:2 

9 310 Vanja Drča 2004-10-13 9 Crvena Zvezda Beograd 25.99  2:6 

10 394 Kalina Blagojević 2004-02-03 10 Vojvodina Novi Sad 26.00  2:3 

11 399 Nastasja Kajfeš 2005-05-15 11 Vojvodina Novi Sad 26.05  2:7 

12 340 Daria Živković 2005-08-29 12 Kruševac 26.33  2:6 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z03 - 400 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:45 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 366 Milica Gajović RKG 2003-07-31 1 4 1:01.17  

2 344 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 2 2 1:02.51  

3 392 Katarina Ačkar Vojvodina Novi Sad 2003-08-03 3 6 1:02.75  

4 350 Аnjа Pаvić Mladost Zemun 2005-08-19 4 5 1:02.91  

5 311 Teodora Džigal Crvena Zvezda Beograd 2005-09-22 5 3 1:03.12  

6 316 Аnđеlа Kondić Crvena Zvezda Beograd 2004-09-29 6 7 1:10.37  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 330 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 1 5 57.06  

2 304 Andrea Sremac AS023 Zrenjanin 2003-06-26 2 4 57.63  

3 360 Maša Rajić Požarevac 2007-12-05 3 3 58.22  

4 333 Dušicа Vučković Aok Košutnjak Beograd 2007-07-12 4 2 1:00.76  

5 306 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-10-31 5 7 1:02.86  

 413 Anja Pavlović AK VAK 014 - Valjevo 2006-10-06 6 6 DNS  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z03 - 400 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 330 Sanja Marić 2006-10-12 1 Dinamo Pančevo 57.06  2:5 

2 304 Andrea Sremac 2003-06-26 2 AS023 Zrenjanin 57.63  2:4 

3 360 Maša Rajić 2007-12-05 3 Požarevac 58.22  2:3 

4 333 Dušicа Vučković 2007-07-12 4 Aok Košutnjak Beograd 1:00.76  2:2 

5 366 Milica Gajović 2003-07-31 5 RKG 1:01.17  2:4 

6 344 Katarina Jahoda 2007-05-20 6 Mladost Zemun 1:02.51  2:2 

7 392 Katarina Ačkar 2003-08-03 7 Vojvodina Novi Sad 1:02.75  2:6 

8 306 Sara Zekić 2005-10-31 8 Borac (Sa Klise) Novi Sad 1:02.86  2:7 

9 350 Аnjа Pаvić 2005-08-19 9 Mladost Zemun 1:02.91  2:5 

10 311 Teodora Džigal 2005-09-22 10 Crvena Zvezda Beograd 1:03.12  2:3 

11 316 Аnđеlа Kondić 2004-09-29 11 Crvena Zvezda Beograd 1:10.37  2:7 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z04 - 800 m - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 360 Maša Rajić Požarevac 2007-12-05 1 1 2:12.31  

2 330 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 2 2 2:13.73  

3 361 Katarina Rogožarski Požarevac 2005-11-23 3 3 2:22.18  

4 402 Sara Milojević Vojvodina Novi Sad 2006-11-28 4 5 2:42.87  

5 363 Danica Stojković Požarevac 2007-06-14 5 7 2:54.62  

6 354 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 6 8 3:00.10  

 369 Dunja Šulava Ruma 2005-01-18 7 4 DNS  

 374 Marina Ljubišić Srem Sremska Mitrovica 2004-02-04 8 6 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z05 - 1500 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 356 Lenka Nikolić Novi Pazar 2006-12-15 1 3 4:46.48  

2 361 Katarina Rogožarski Požarevac 2005-11-23 2 1 4:49.06  

3 355 Iva Arsenijević OAK Morava Ćuprija 2004-01-25 3 2 4:49.64  

4 326 Milicа Tomаšеvić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-26 4 4 5:06.56  

5 362 Kristina Stojanović Požarevac 2004-12-05 5 5 5:24.90  

6 331 Teodora Mladenović INĐ 2005-06-16 6 6 5:38.19  

7 351 Аnjа Pаvlović Mladost Zemun 2006-03-16 7 7 5:47.65  

8 363 Danica Stojković Požarevac 2007-06-14 8 9 6:03.68  

9 352 Milicа Pilipović Mladost Zemun 2005-08-30 9 10 6:04.32  

10 307 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-06-19 10 11 6:26.11  

 374 Marina Ljubišić Srem Sremska Mitrovica 2004-02-04 11 8 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z06 - 3000 m - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:45 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 356 Lenka Nikolić Novi Pazar 2006-12-15 1 1 10:33.32  

2 355 Iva Arsenijević OAK Morava Ćuprija 2004-01-25 2 3 10:51.17  

3 326 Milicа Tomаšеvić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-26 3 2 10:58.90  

4 357 Zojа Gеorgijеv Partizan Beograd 2003-04-22 4 4 11:33.62  

5 362 Kristina Stojanović Požarevac 2004-12-05 5 5 12:07.62  

6 351 Аnjа Pаvlović Mladost Zemun 2006-03-16 6 6 12:50.10  

7 307 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-06-19 7 8 14:40.50  

8 352 Milicа Pilipović Mladost Zemun 2005-08-30 8 7 15:07.11  

9 303 Nikoleta Litričin AS023 Zrenjanin 2004-11-17 9 9 16:57.33  
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RESULTS 
Z07 - 5000 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 364 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 1 1 18:39.32  

2 309 Tijаnа Dimić Crvena Zvezda Beograd 2003-06-29 2 5 22:13.69  

3 373 Miona Bošković Srem Sremska Mitrovica 2003-11-06 3 2 22:59.74  

4 303 Nikoleta Litričin AS023 Zrenjanin 2004-11-17 5 3 28:49.29  

 391 Milica Žunić Užice 2006-06-23 4 4 DNF  
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RESULTS 
Z10 - 5000 m hodanje - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 13:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 336 Anja Nedeljković Kruševac 2004-05-24 1 1 27:55.56  

2 302 Dunja Eremić AS023 Zrenjanin 2007-01-22 2 4 31:10.82  

3 358 Mina Stanković Pirot 2006-01-22 3 2 31:34.14  

4 335 Lara Mitrović Kruševac 2006-09-25 4 3 35:41.02  
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Wind speed: +0.7 

RESULTS 
Z08 - 100 m prepone (0.838) - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:00 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 389 Аngеlinа Topić Top Jump Beograd 2005-06-26 1 4 15.00  

2 403 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 2 8 15.31  

3 337 Milica Slavković Kruševac 2004-08-24 3 5 15.62  

4 321 Nаđа Nеgić Crvena Zvezda Beograd 2004-09-13 4 3 16.69  

5 316 Аnđеlа Kondić Crvena Zvezda Beograd 2004-09-29 5 6 17.74  

6 379 Kаtаrinа Milеnković Surčin 2005-08-25 6 2 18.47  

7 352 Milicа Pilipović Mladost Zemun 2005-08-30 7 7 20.29  
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RESULTS 
Z09 - 400 m prepone (0.762) - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 306 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-10-31 1 5 1:08.26  

2 350 Аnjа Pаvić Mladost Zemun 2005-08-19 2 3 1:11.89  

3 316 Аnđеlа Kondić Crvena Zvezda Beograd 2004-09-29 3 7 1:13.78  

4 379 Kаtаrinа Milеnković Surčin 2005-08-25 4 1 1:16.11  

5 385 Jеlеnа Pеčеnković Top Jump Beograd 2005-03-21 8 2 1:16.30  

6 348 Kristinа Nikolić Mladost Zemun 2004-03-13 5 8 1:21.66  

 317 Аnа Lаzаrеvić Crvena Zvezda Beograd 2005-07-14 6 4 DNS  

 301 Milica Božović AS023 Zrenjanin 2005-12-01 7 6 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z17 - skok uvis - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:40 
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Place  

Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 Best Note 

1 11 
 

389 
 

Аngеlinа Topić 
 

Top Jump Beograd 
 

2005-06-26 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 1.71 
 

2 10 
 

339 
 

Natalija Vojinović 
 

Kruševac 
 

2007-09-09 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

- 
 

xxx 1.65 
 

3 9 
 

381 
 

Stеlа Ćuk 
 

Top Jump Beograd 
 

2007-07-31 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

- 
 

xxx 1.65 
 

4 7 
 

327 
 

Mirа Vukmirović 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2005-10-30 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
   

1.58 
 

5 8 
 

380 
 

Tеodorа Bobеrić 
 

Top Jump Beograd 
 

2005-09-02 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xr 
    

1.54 
 

6 1 
 

397 
 

Andrea Čvorović 
 

Vojvodina 
Novi Sad 

 

2004-11-01 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
     

1.50 
 

7 5 
 

321 
 

Nаđа Nеgić 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2004-09-13 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.45 
 

8 3 
 

343 
 

Dаnicа Đorđеvić 
 

Mladost Zemun 
 

2003-12-21 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.40 
 

9 2 
 

382 
 

Nаđа Ivаnković 
 

Top Jump Beograd 
 

2006-09-29 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxr 
       

1.40 
 

10 6 
 

328 
 

Vеrа Vukmirović 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2007-06-02 
 

- 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
       

1.40 
 

 4 
 

383 
 

Mаrijа Nisić 
 

Top Jump Beograd 
 

2007-11-29 
           

DNS 
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RESULTS 
Z18 - skok motkom - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:00 
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Place  

Pos Bib Name Club DOB 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.11 3.20 3.31 3.40 Best Note 

1 3 
 

29 
 

Olivera Kanazir 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2005-03-31 
 

- 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 3.31 
 

2 1 
 

400 
 

Milica Kanazir 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2005-03-31 
 

xxo 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
     

2.80 
 

3 2 
 

411 
 

Anja Vranjković 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2003-01-05 
 

o 
 

xxx 
         

2.40 
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RESULTS 
Z19 - skok udalj - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

380 
 

Tеodorа Bobеrić 
 

Top Jump Beograd 
2005-09 
-02 

5.80 x x -   5.80  

(1.2) () () () (+1.2) 

2 
 

410 
 

Lidija Todorović 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-07 
-31 

5.31 x x 5.63   5.63  

(0.2) () () (0.6) (+0.6) 

3 
 

367 
 

Magdalena Stevanović 
 

RKG 
2005-03 
-25 

5.46 x x 5.57   5.57  

(0.3) () () (0.5) (+0.5) 

4 
 

399 
 

Nastasja Kajfeš 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-05 
-15 

5.11 x 5.36 5.47   5.47  

(0.0) () (0.5) (0.0) (0.0) 

5 
 

377 
 

Milana Simić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-04 
-20 

3.59 5.38 x 5.35   5.38  

(-0.1) (0.2) () (-0.4) (+0.2) 

6 
 

349 
 

Аnđеlа Pаunović 
 

Mladost Zemun 
2007-01 
-05 

5.03 5.22 5.32 5.24   5.32  

(-0.1) (-0.1) (-0.3) (-0.4) (-0.3) 

 

7 
 

308 
 

Аlеksаndrа Bаlinovаc 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2003-06 
-03 

x x x 5.31   5.31  

() () () (-0.1) (-0.1) 

8 
 

394 
 

Kalina Blagojević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-02 
-03 

5.29 x 5.03 x   5.29  

(0.7) () (0.3) () (+0.7) 

9 
 

403 
 

Milana Opačić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-01 
-26 

x 5.00 x 4.96   5.00  

() (0.5) () (-0.4) (+0.5) 

  

409 
 

Dijana Todorović 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-07 

-31 

x x x x   NM  

  

383 
 

Mаrijа Nisić 
 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-29 

      DNS  

 () 

  

412 
 

Nađa Zorić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2003-05 
-16 

      DNS  

 () 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z20 - troskok - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 14:20 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

380 
 

Tеodorа Bobеrić 

Mirа Vukmirović 

Marija Bogdanović 

Stеlа Ćuk 

Аnjа Pаvić 

Nаđа Nеgić 

Iva Miladinović 

Jovаnа Milorаdović 

Anja Đorđević 

Anja Živković 

Mаrijа Nisić 

Nađa Zorić 

 

Top Jump Beograd 

Crvena Zvezda Beograd 

Ruma 

 
Top Jump Beograd 

Mladost Zemun 

Crvena Zvezda Beograd 
 
 

Vožd Jagodina 

Mladost Zemun 

Vojvodina Novi Sad 

Partizan Kanjiža 

Top Jump Beograd 

Vojvodina Novi Sad 

2005-09 
-02 

x 11.25 12.04 11.20   12.04  

() (-1.2) (0.2) (1.0) (+0.2) 

2 
 

327 
2005-10 
-30 

10.78 11.16 11.03 11.30   11.30  

(-0.2) (0.3) (-0.5) (0.0) (0.0) 

3  

368 
2006-01 
-29 

10.91 
(0.5) 

10.59 
(-0.8) 

10.58 
(-1.5) 

11.06 
(0.4) 

  11.06 
(+0.4) 

 

4 
 

381 
2007-07 
-31 

10.39 11.06 - -   11.06  

(0.4) (-1.6) () () (-1.6) 

5 
 

350 
2005-08 
-19 

10.25 10.51 10.37 10.85   10.85  

(1.6) (-0.9) (-1.3) (0.2) (+0.2) 

6 
 

321 
2004-09 
-13 

10.42 10.70 10.32 10.77   10.77  

(0.3) (-0.4) (-1.0) (-0.3) (-0.3) 

7 
 

415 
2003-06 
-02 

10.56 x 10.50 10.76   10.76  

(0.4) () (-1.1) (0.7) (+0.7) 

8 
 

347 
2003-07 
-15 

x x 10.62 x   10.62  

() () (-0.1) () (-0.1) 

9 
 

398 
2004-11 
-25 

x x 10.56 10.32   10.56  

() () (-0.7) (-0.1) (-0.7) 

10 
 

359 
2002-07 
-22 

10.29 10.41 x x   10.41  

(1.0) (-0.8) () () (-0.8) 

  

383 
2007-11 
-29 

      DNS  

() 

  

412 
2003-05 
-16 

      DNS  

() 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z13 - bacanje kugle (4 kg) - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:40 

Printed on Sun, 26-Sep-2021 05:17:29, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 41 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

371 
 

Anđela Obradović 
 

Sloboda Čačak 
2005-03 
-14 

 

12.86 
 

12.82 
 

12.25 
 

12.99 
   

12.99 
 

2 
 

372 
 

Marija Ivković 
 

Soko Vrdnik 
2003-08 
-13 

 

x 
 

x 
 

x 
 

11.11 
   

11.11 
 

3 
 

305 
 

Milica Poznanović 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2003-06 
-24 

 

10.79 
 

10.98 
 

9.94 
 

x 
   

10.98 
 

4 
 

388 
 

Milicа Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

9.67 
 

x 
 

9.85 
 

9.90 
   

9.90 
 

5 
 

407 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

8.21 
 

9.30 
 

x 
 

x 
   

9.30 
 

6 
 

345 
 

Jеlеnа Kolеtić 
 

Mladost Zemun 
2004-03 
-25 

 

8.62 
 

8.89 
 

9.16 
 

8.98 
   

9.16 
 

7 
 

376 
 

Teodora Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-08 
-20 

 

8.15 
 

8.98 
 

8.58 
 

9.12 
   

9.12 
 

8 
 

341 
 

Milicа Božić 
 

Mladost Zemun 
2002-01 
-25 

 

x 
 

8.63 
 

8.74 
 

8.79 
   

8.79 
 

9 
 

334 
 

Miona Ilijević 
 

Kruševac 
2003-05 
-31 

 

x 
 

7.85 
 

x 
 

8.44 
   

8.44 
 

10 
 

347 
 

Jovаnа Milorаdović 
 

Mladost Zemun 
2003-07 
-15 

 

7.11 
 

7.11 
 

x 
 

7.69 
   

7.69 
 

11 
 

320 
 

Tаmаrа Mаrtinović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-05 
-07 

 

5.80 
 

6.32 
 

6.73 
 

7.37 
   

7.37 
 

  

415 
 

Iva Miladinović 
 

Vožd Jagodina 
2003-06 
-02 

       

DNS 
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RESULTS 
Z14 - bacanje diska (1 kg) - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

305 
 

Milica Poznanović 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2003-06 
-24 

 

38.60 
 

40.82 
 

x 
 

37.40 
   

40.82 
 

2 
 

388 
 

Milicа Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

29.42 
 

x 
 

33.20 
 

36.05 
   

36.05 
 

3 
 

334 
 

Miona Ilijević 
 

Kruševac 
2003-05 
-31 

 

30.08 
 

32.93 
 

32.70 
 

32.82 
   

32.93 
 

4 
 

378 
 

Anja Škorić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2002-08 
-06 

 

x 
 

32.34 
 

31.18 
 

x 
   

32.34 
 

5 
 

407 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

29.36 
 

29.92 
 

30.15 
 

29.09 
   

30.15 
 

6 
 

376 
 

Teodora Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-08 
-20 

 

27.61 
 

28.30 
 

26.73 
 

28.28 
   

28.30 
 

7 
 

338 
 

Teodora Stojković 
 

Kruševac 
2005-08 
-27 

 

24.40 
 

22.88 
 

25.38 
 

27.41 
   

27.41 
 

8 
 

341 
 

Milicа Božić 
 

Mladost Zemun 
2002-01 
-25 

 

25.76 
 

24.70 
 

24.94 
 

24.48 
   

25.76 
 

9 
 

329 
 

Lana Cvetkoski 
 

Dinamo Pančevo 
2005-02 
-08 

 

21.15 
 

19.83 
 

x 
 

20.20 
   

21.15 
 

10 
 

345 
 

Jеlеnа Kolеtić 
 

Mladost Zemun 
2004-03 
-25 

 

16.65 
 

19.27 
 

17.82 
 

x 
   

19.27 
 

11 
 

347 
 

Jovаnа Milorаdović 
 

Mladost Zemun 
2003-07 
-15 

 

16.05 
 

14.65 
 

15.50 
 

15.66 
   

16.05 
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RESULTS 
Z16 - bacanje kladiva (4 kg) - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 13:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

375 
 

Mila Miljković 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-03 
-03 

 

34.56 
 

x 
 

33.55 
 

34.52 
   

34.56 
 

2 
 

407 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

31.53 
 

32.90 
 

34.13 
 

33.70 
   

34.13 
 

3 
 

378 
 

Anja Škorić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2002-08 
-06 

 

x 
 

x 
 

30.78 
 

29.50 
   

30.78 
 

4 
 

388 
 

Milicа Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

x 
 

x 
 

27.20 
 

29.05 
   

29.05 
 

5 
 

341 
 

Milicа Božić 
 

Mladost Zemun 
2002-01 
-25 

 

18.66 
 

20.20 
 

18.45 
 

19.37 
   

20.20 
 

6 
 

334 
 

Miona Ilijević 
 

Kruševac 
2003-05 
-31 

 

16.72 
 

x 
 

16.45 
 

18.45 
   

18.45 
 

7 
 

414 
 

Sanja Kocić 
 

Vožd Jagodina 
2003-03 
-05 

 

15.80 
 

17.45 
 

17.44 
 

17.95 
   

17.95 
 

8 
 

376 
 

Teodora Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-08 
-20 

 

17.80 
 

x 
 

r 
    

17.80 
 

9 
 

338 
 

Teodora Stojković 
 

Kruševac 
2005-08 
-27 

 

15.61 
 

16.42 
 

x 
 

16.52 
   

16.52 
 

10 
 

347 
 

Jovаnа Milorаdović 
 

Mladost Zemun 
2003-07 
-15 

 

15.69 
 

14.17 
 

15.26 
 

x 
   

15.69 
 

11 
 

350 
 

Аnjа Pаvić 
 

Mladost Zemun 
2005-08 
-19 

 

x 
 

13.35 
 

r 
    

13.35 
 

12 
 

343 
 

Dаnicа Đorđеvić 
 

Mladost Zemun 
2003-12 
-21 

 

x 
 

x 
 

12.45 
 

11.75 
   

12.45 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z15 - bacanje koplja (600 g) - Ž - 2021-09-25 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

370 
 

Adriana Vilagoš 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2004-01 
-02 

 

56.00 
 

59.97 
 

57.91 
 

58.03 
   

59.97 
 

2 
 

376 
 

Teodora Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-08 
-20 

 

39.48 
 

39.04 
 

38.94 
 

37.36 
   

39.48 
 

3 
 

329 
 

Lana Cvetkoski 
 

Dinamo Pančevo 
2005-02 
-08 

 

29.73 
 

30.69 
 

28.48 
 

31.36 
   

31.36 
 

4 
 

332 
 

Dаnicа Jаrаmаz 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2003-05 
-27 

 

31.23 
 

29.17 
 

27.62 
 

x 
   

31.23 
 

5 
 

407 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

28.52 
 

27.87 
 

30.21 
 

26.95 
   

30.21 
 

6 
 

341 
 

Milicа Božić 
 

Mladost Zemun 
2002-01 
-25 

 

22.90 
 

24.60 
 

25.96 
 

24.70 
   

25.96 
 

7 
 

334 
 

Miona Ilijević 
 

Kruševac 
2003-05 
-31 

 

25.02 
 

24.24 
 

20.20 
 

21.64 
   

25.02 
 

8 
 

320 
 

Tаmаrа Mаrtinović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-05 
-07 

 

x 
 

23.01 
 

22.24 
 

22.24 
   

23.01 
 

9 
 

388 
 

Milicа Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

22.38 
 

22.72 
 

22.34 
 

22.31 
   

22.72 
 

10 
 

325 
 

Jеlеnа Popović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2003-02 
-14 

 

x 
 

19.57 
 

19.73 
 

18.31 
   

19.73 
 

11 
 

337 
 

Milica Slavković 
 

Kruševac 
2004-08 
-24 

 

x 
 

18.43 
 

18.17 
 

18.94 
   

18.94 
 

  

365 
 

Milica Kralj 
 

Proleter Zrenjanin 
2004-01 
-11 

       

DNS 
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Wind speed: -0.7 

RESULTS 
Z11 - 4x100 m - Ž - 2021-09-25 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 17:20 

Race 1 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   CZB  

1 4 CZB2 Crvena Zvezda Beograd 
Аlеksаndrа Bаlinovаc, Una Mrđenović, Ljubica Pavlović, Sanja Glišić 

51.10 

   MLZ  

2 5 MLZ2 Mladost Zemun 
Dunja Cugalj, Jovаnа Milorаdović, Jelisaveta Stojanov, Katarina Jahoda 

52.50 

   KRU  

3 6 KRU Kruševac 
Miona Ilijević, Natalija Vojinović, Milica Slavković, Daria Živković 

52.84 

   TJB  

4 3 TJB2 Top Jump Beograd 
Jеlеnа Pеčеnković, Nаđа Ivаnković, Zona Pejović, Milicа Stojkov 

53.53 

 
 

 
Wind speed: -0.6 

Race 2 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   VNS  

1 4 VNS1 Vojvodina Novi Sad 
Tamara Radojičić, Milica Pelemiš, Dijana Todorović, Lidija Todorović 

47.67 

   VNS  

2 5 VNS2 Vojvodina Novi Sad 
Nastasja Kajfeš, Anastasija Miča, Milana Opačić, Katarina Blagojević 

48.63 

   TJB  

3 7 TJB1 Top Jump Beograd Stеlа Ćuk, Аngеlinа Topić, Tеodorа Bobеrić, Elena Simić 48.99 

   
MLZ 

 

4 3 MLZ1 Mladost Zemun 
Nina Maksić, Аnđеlа Pаunović, Аnjа Pаvić, Andrea Prvanović 

49.49 

   CZB  

5 6 CZB1 Crvena Zvezda Beograd 
Nаđа Nеgić, TIjana Japundžić, Doroteja Petković, Jovana Milošević 

49.91 
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RESULTS 
Z12 - 4x400 m - Ž - 2021-09-26 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke - 25-26 Sep 2021 - START TIME: 16:55 
 

Place Lane Bib Team Result 

   VNS  

1 4 VNS1 Vojvodina Novi Sad 
Anđela Bjeković, Nastasja Kajfeš, Milana Opačić, Anastasija Miča 

3:59.29 

   TJB  

2 6 TJB1 Top Jump Beograd 
Stеlа Ćuk, Elena Simić, Tеodorа Bobеrić, Аngеlinа Topić 

4:02.71 

   MLZ  

3 2 MLZ Mladost Zemun 
Nina Maksić, Аnjа Pаvić, Аnđеlа Pаunović, Andrea Prvanović 

4:03.68 

   CZB  

4 3 CZB1 Crvena Zvezda Beograd 
Jovana Milošević, Milena Petrović, Teodora Džigal, TIjana Japundžić 

4:07.09 

   VNS  

5 5 VNS2 Vojvodina Novi Sad 
Milena Pečenković, Katarina Ačkar, Tijana Samardžić, Jelena Tatić 

4:15.12 

   TJB  

6 7 TJB2 Top Jump Beograd 
Milicа Stojkov, Zona Pejović, Milena Pečenković, Anđelija Zlatar 

4:28.20 

http://www.opentrack.run/


Finale KUP-a Srbije za starije juniorke 
 

 

 
 
PLASMAN 

 
KLUB 

 
100m pr. 

 
100 m 

 
Motka 

 
Troskok 

 
1500 m 

 
Disk 

 
400 
m 

 
5000 m 

 
Koplje 

 
4x100 m 

 
UKUPNO 

 
5000 m hod 

 
400 
m pr 

 
Kladivo 

 
200 m 

 
800 m 

 
Kugla 

 
3000 

m 

 
Vis 

 
Dalj 

 
4x100 m UKUPNO 

1 VNS 11 45 33 4  8 6  8 23 138   11 30 9 8  7 29 20 252 
 11+9+8+7+6+4 12+11+10       12+11     10+8+7+3+2     11+9+5+4 12+8 

2 TJB 12 15  21  11   4 14 77  8 9 18  9  34 12 18 185 
 12+3        10+4     12+6    4+8+10+12  11+7 

3 MLZ 6 5  13 10 10 11  7 15 77  18 13 9 7 15 12 5 7 10 173 
   8+5 6+4 5+3+2 7+4   9+6   11+7 8+3+2+1   7+5+3 7+5    

4 CZB 17 2  18 9  5 11 8 15 85  10  9  2 10 18  9 143 
9+8   11+7   3+2  5+3 8+7     5+4    6+3+9   

5 KRU 10     16   8 5 39 21  12 1  4  11   88 
     10+6   6+2   12+9  7+5        

6 SSM      16  10 11  37   27   6   8  78 
     9+7        12+10+5        

7 POŽ     24  10    34     22  8    64 
    11+8+5           12+10      

8 ASZ  10     11 9   30 11   11   4    56 
                     

9 DIP      4 12  10  26     11      37 
                     

      10 BKL     3  5    8  12     6    26 
                     

      11 NOP     12      12       12    24 
                     

12 AŠKT      12     12      10     22 
                     

13 MOĆ     10      10       11    21 
                     

14 RKG       8    8         10  18 
                     

15 KOŠ       9  9  18           18 
                     

16 SUR 7          7  9         16 
                     

17 PRZ        12   12           12 
                     

17 SEN         12  12           12 
                     

17 SLČ           0      12     12 
                     

17 SOV           0      12     12 
                     

21 VŽJ    6       6   6        12 
                     

22 RUM    10       10           10 
                     

22 PIR           0 10          10 
                     

24 PBG           0       9    9 
                     

25 INĐ     7      7           7 
                     

26 PKNJ    3       3           3 
                     

 

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS 


